
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 24 ноября 2023 года      №  54  
          
 

Об утверждении базовой ставки арендной платы за 1 квадратный метр 

площади нежилых помещений, находящихся в муниципальной 

собственности района на 2024 год 

 

принято на девятой сессии 

Собрания депутатов района 

седьмого созыва 

 

 В соответствии с  п.7 ст.3 решения  Собрания депутатов Палкинского 

района  от  05.06.2006г.     «О порядке управления и распоряжения  

муниципальной собственностью муниципального образования «Палкинский 

район», п. 3.2. «Положения о порядке заключения договоров аренды и 

определения величины арендной платы», утвержденного решением Собрания 

депутатов района № 173 от 22.12.2010 г. и в целях повышения доходности от 

использования муниципального имущества Собрание депутатов района  

РЕШИЛО: 
 1.  Установить базовую ставку арендной платы за 1 квадратный метр 

площади нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности 

района на 2024 на уровне 2023 г. в размере 722 рубля.  

 2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Псковской области» http://pravo.pskov.ru  и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Палкинского района                                                                            В.И. Матвеева                                                                                                                                                                               

 

 

Глава Палкинского района                                                                 О.С. Потапова 

 
 
 

 

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

